
UCHWAŁA NR XVI/225/2015
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/189/15 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 listopada 2015 roku w 
sprawie  utworzenia  jednostki budżetowej - Centrum Obsługi Jednostek Miasta Wałbrzycha.

Na podstawie art. 10a pkt 1, art.10b ust. 1 i ust.2, art. 10c, art.18 ust.2 pkt 9 lit. „h” ustawy z  dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2015 r. poz.1515 z późn. zm.) i art. 6a pkt 1, art. 6b ust. 1 i 
ust.2,art12 pkt 9 lit. „i” art. 92 ust.1 pkt 1 i ust. 2  ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz.1445 z późn. zm.), art.11 ust 2 i art.12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (  Dz. U. z 2013 r. poz.885 z  późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/189/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 listopada 2015 r.  w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej – Centrum Obsługi Jednostek Miasta Wałbrzycha wprowadza się następujące 
zmiany:

1) §2 ust. 1 pkt 8 uchwały otrzymuje brzmienie: "8) przygotowywanie na potrzeby dyrektorów jednostek 
obsługiwanych dokumentów i informacji niezbędnych do opracowania przez nich projektów planów 
finansowych i ich zmian ,".

2) w załączniku nr 1 pkt 31 otrzymuje brzmienie: "31. MłodzieżowyOśrodek Socjoterapii    w Wałbrzychu.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 0772CA53-6AD7-4021-87DA-BFE4494A8CBE. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Uzasadnienie

W załączniku do uchwały w sprawie utworzenia Centrum Obsługi Jednostek Miasta, wystąpił błąd w
nazwie jednostki obsługiwanej. W załączniku nr 1 do uchwały w pozycji 31 jest Młodzieżowy Ośrodek
Wychowawczy, powinno być Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Wałbrzychu. Wprowadzenie poprawnej
nazwy jednostki, którą obsługuje Centrum Obsługi Jednostek Miasta uzasadnia podjęcie niniejszej uchwały.

 

Id: 0772CA53-6AD7-4021-87DA-BFE4494A8CBE. Podpisany Strona 1




